1) Question:

Is this an all or nothing contract? In other words, do we have to bid on all items listed in
Exhibit 1 or can we bid on some of the items listed?

Answer:

FH is looking for a janitorial supplier that not only provides the items identified in
Exhibit 1, but also offers a full suite of janitorial items.

2) Question

This bid is a small bid set-aside. Are there “bonus points” for Women/Minority/HUB
zone businesses as well?

Answer

This is a small business set aside, however there will be no bonus points for any
additional socioeconomic categories the Contractor may have.

3) Question

Who is the current contract with?
Answer
Service Paper Company.

4) Question

Can a bidder substitute like-quality items on the list?

Answer

You may substitute items as defined in item #10 of the Instructions, Conditions, and
Notices to Contractors document.



